
UCHWAŁA NR XXIX/272/2023 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąsosz na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz § 44 Statutu Gminy Wąsosz stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/230/2018 
Rady Gminy Wąsosz z dnia 8 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz (Dz. Urz. 
Woj. Podl. poz. 4047) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli na 2024 rok Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąsosz, stanowiący  
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD307DE0-7055-48E7-A946-21DBA18B0A31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/272/2023 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

I Kwartał 2024 r. 

1. Przygotowanie sprawozdania z realizacji planu pracy komisji. 

2. Sprawy różne. 

II Kwartał 2024 r. 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego gminy za 2023 r. 

2. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za 2023 r. 

3. Przygotowanie wniosku o udzielenie bądź  nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2023 r. 

4. Sprawy bieżące. 

III Kwartał 2024 r. 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. 

2. Sprawy różne. 

IV Kwartał 2024 r. 

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2025 r. 

2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2025 r. 

3. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD307DE0-7055-48E7-A946-21DBA18B0A31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/272/2023 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2023-12-05T11:05:00+0100
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




